New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025) HA

CICAL | (18)2102-8383

REVISAO

10.000Km
20.000Km
30.000Km
40.000Km
50.000Km
60.000Km
70.000km

80.000km

SERVIGOS

Substituigao filtro do ar condicionado
Pastilhas de freio dianteira

Disco de freio dianteiro un.

Bateria TMO inclui recarga e testes
Amortecedores diant. o par

Troca de 6leo do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema de ar condicionado
oxi

Alinhamento
Balanceamento
Pneu BRIDGESTONE
Lavagem

Palheta Borracha do limpador de
parabrisa

Valores de revisdo e manutengao valido até 31/12/2025

(RS)
PECAS

482,78
710,22
613,14
1.170,13
482,78
840,58
482,78

1.170,13

(RS)
PECAS
94,03
629,69
499,00
779,99
1.995,96
417,08
103,96

74,48

90,00

90,00

154,95

(RS)
M. OBRA

287,00
697,00
287,00
533,00
287,00

697,00

(RS)
M. OBRA
41,00
246,00
205,00
123,00
697,00

205,00

TOTAL (R$)
POR PARC.

482,78
710,22
900,14
1.867,13
769,78
1.373,58
769,78

1.867,13

TOTAL (RS)
POR PARC.

135,03
875,69
704,00
902,99
2.692,96
622,08
103,96

74,48

90,00

90,00

Itens com substituicao por tempo nao incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes.



