New City Hatch - EX - EXL - TOURING (2025)



CICAL | (18)2102-8383

	REVISÃO	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
REVISÕES PERIÓDICAS	10.000Km	482,78			482,78	
	20.000Km	710,22			710,22	
	30.000Km	613,14	287,00		900,14	
	40.000Km	1.170,13	697,00		1.867,13	
	50.000Km	482,78	287,00		769,78	
	60.000Km	840,58	533,00		1.373,58	
	70.000km	482,78	287,00		769,78	
	80.000km	1.170,13	697,00		1.867,13	

SI	ERVIÇOS	(R\$) PEÇAS	(R\$) M. OBRA	DE	TOTAL (R\$) POR	PARC.
Subs	stituição filtro do ar condicionado	94,03	41,00		135,03	
Past	ilhas de freio dianteira	629,69	246,00		875,69	
Disc	o de freio dianteiro un.	499,00	205,00		704,00	
Bate	ria TMO inclui recarga e testes	779,99	123,00		902,99	
Amo	ortecedores diant. o par	1.995,96	697,00		2.692,96	
Troc	a de óleo do motor e filtro	417,08	205,00		622,08	
Kit lu	ubrificante	103,96			103,96	
Limp oxi	peza do sistema de ar condicionado	74,48			74,48	
Alinl	namento	90,00			90,00	
Bala	nceamento	90,00			90,00	
Pne	u BRIDGESTONE					
Lava	ngem					
	eta Borracha do limpador de brisa	154,95	82,00		236,95	

MANUTENÇÕES